
Smlouva o poskytování služby

č. smi. dodavatele:

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/ZP/OO 06/20

1.

a

2.

(Společně dále též jako .smluvní strany" nebo jednotlivé lež jako .smluvní strana")

1/12

uzavřená podle § 1746 o dst, 2 zákona Č. 89/2012 $b.. občanský zákoník, ve z ně ní 
pozdějších předpisů, a podle § 2 odst, 1 zákonač. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále ien ..smlouva").
kterou níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

č. smi. objednatele:
Ifs 0/54/10/020481/2021

1.
Ve řeiná zakázka

llllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPP08BMD.X4

Sídlo M.uiúoxkť ti.uii. 2/2. lioni [’ni]iu I

l álo smlouva ie uzavřena na zaklade realizovaného ziednoduseného podlimitního řízeni na 
' eřejnou zakázku s názvem ..Projektové řízení Implementačního plánu Strategie adaptace hL 
m. Pi^aliy na změnu klimatu na roky 2020- 2024”. zahájeného dne 2. 12. 2(0) rneřejnéním

Hlavní město Praha.se sídlem Mariánské nám. 22. 110 oo Praha 1 
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským. fe dne lem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO (KM)f>45SI
DIČ ČZ0006458I
Bankovní spoicni* PPF banka a s . Fvropska 2690/17. 16041 Praha 6

č is k> uč l u. 27-515 7998/6I X10
(dále ien „objednatel“)

INCQNEX. a. s.. se sídlem Pod náměstím 135/1,182 00 Praha8
kontaktní adresu. Revoluční 1003/3. 110 00 Praha 1
zapsana \ obchodním rejstříku sedeném Městským soudem ' Praze.oddíl B.\lo>ka 7|6K

IČO 26445328
DIČ C Z26445328
Bankovní spojeni. HO banka. ;i. s. Millenium Plaza. V Celnicí 10. 117 21 Praha I

číslo učtu. 2700633633/2010
(dále jen „dodavatel")

Praha.se


2/12

2. Dodavatel se zasazuje zajišťovat Činnosti usedané v článku II. smlouvy v potřebné kvalitě 
a na náležité odborné úrovni.

I. Dodavatel a objednatel se zasazuji vzájemně spolupracovat za účelem naplněni předmětu 
smlousy.

III.
Způsob poskytování služby

výzvy k podáni nabídek na profilu zadavatele pod evidenčním čislem P20V001852<S0 s souladu 
se zákonem Č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, s e zněni pozdějších předpisu (dále 
jen .zákon"),

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlousy je poskytováni služeb spočívajících v poradenské a koordinační činnosti 
a projektovém řízeni Implementačního plánu Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu 
na roky 2020 - 2024 (dále //’ 20 24 nebo Plán) v návaznosti na jeho schválení Radou hl. m. 
Prahy (usneseni č. 1936 ze dne 7. 9. 2020).

Služba bude spočisat v provádění činností dle požadasku zadavatele 
projektového řízeni Plánu v tomto rozsahu
• Pravidelný monitoring naplňováni cílu a dopadu Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 

klimatu:
• Koordinace realizace adaptačních opatřeni IP 20- 24:
• Vyhodnocováni plněni projektových karet IP 20-24:
• Zařazováni nových projektu do živého zásobníku projektu IP 20 - 24 v souladu s předem 

stanovenými kritérii v intervalu Ix ročně:
• Monitoring a edukace v oblasti vědecko-výzkumných, společenských, ekonomických, 

legislativních a environmentálních poznatku v oblasti adaptace na změnu klimatu:
• Spolupráce s městskými částmi hl. m Prahy a organizacemi města v oblasti adaptačních 

opatření správa databáze kontaktních osob:
• Řízení vyhodnocování a monitoring indikátoru a indikátorové řady. včetně zajišťováni 

každoročního sběru dat:
• Hledáni a definice možnosti způsobů financováni projektu a záměru IP 20 - 24:
• Reportmg pro Řídicí výbor Strategie adaptace, pracovní skupinu Komise pro udržitelnou 

energetiku a klima RHMP (dále Komise UEK) a Komisi UEK:
• Prezentace a publicita naplňováni IP 20-24:
• Aktualizace informaci na portále vv vv vv.adaptacepraha.cz

v rámci zajištěni

3. Dodavatel se zavazuje. Že bude zajišťoval činnosti uvedené v článku II smlouvy 
prostřednictvím projektového týmu složeného z alespoň čtyř osob, bez ohledu na to. zda jde 
o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, a to ve složeni vedoucí 
projektového týmu, dotační specialista, specialista v oblasti životního prostředí a stavební 
analytik. konsultant

4. Každý člen projektového týmu musí po celou dobu plněni předmětu smlouvy splňoval 
kvalifikační kritéria stanovená v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.

vv_vv_vv.adaptacepraha.cz


5.

6.

7

K.

9.

K). Dodavatel a objednatel sezavazun průběžně ohodnocoval plnění předmětu smlouvy.

I. Služba bude poskytována do 3o. listopadu 2(>24.

2. Místem plnění je hl. m. Praha.

I.

VI2

Jakvkoliv člen projektového Ivmu muže bvt v průběhu plněni předmětu smlouvv nahrazen 
Požadavky stanovené vodst. 3 a 4 musí byt zachovány. Dodavatel je povinen zrněnu ve 
složeni projektového ivmu bezodkladně omámil objednatel).

Dodavatel je oprávněn požadoval po objednatel) doplňuiíci informace k jednotlivým dílčím 
činnostem

O biedna tel zaplatí dodá' ateli dohodnutou cenu za službu sta nosnou na zaklade hodino vé 
sazbx za plnění předmětu smlouvy. v souladu s nabídkou dodavatele, která je jako jej i

v.
Cenové u jednání a platební podmínky

IV.
Doba a míslo poskytování služby

II. Dodavatel se zavazuje vest v v kaz činnosti veškerých poskytován) ch služeb v rámo plněni 
předmětu smlouvv. Tento výkaz je povinen předložil objednateli na jeho predchO/d žádost 
kdvkoln v průběhů plněni předmětu smlouvv.

12 Budc-li v) stupem činnosti dodavatele jakýkoliv dokument, zavazuje se dodavatel, že jej 
předloží objednatel) ke schváleni před jeho uveřejněním č) předložením jinému subjektu, 
neddiodnou-li se smluvní stranv jinak.

13 V průběhu realizace předmětu plnění sena žádost kterékoliv smluvní strany uskutečni jednaní 
mezi oběma smluvními stranami za účelem informace o průběhů prací na předmětu plnění a 
případné konzultace prozatímních vvsledkii. Dodavatel je vlakovém případě povinen 
dostavit sena pracoviště objednatele v dohodnutý den a čas. ne dohodnou-li se smluv ni sírany 
jinak. Žádost o konaní tohoto jednaní musi b)t doručena druhé smluvní straně jakoukoliv 
prokazatelnou formou alespoň 5 pracovních dnu před požadovaným terminem jeho 
uskutečněni.

Konkrétní dílčí činnosti spadající do předmětu smlouvv dle článku II. smlouvv budou 
průběžně stanovován) a upřesňovány objednatelem a dodavatel je povinen provádět je dle 
požadavku objednatele

Činnosti uvedeno v článku II smlouvv budou vždv poskvtovanv minimálně v rozsahu 
nezbvtně nutném prorádnva bezproblemow průběh realizace předmětu smlouvv. Objednatel 
ie přitom oprávněn kíxírdinovat akliiúlni rozsah a obsah poskvtovanvch služeb, a to 
prostřednictvím udělovaní závazných pokynu ze stran) pověřených osob. Pověřeným) 
osobami ve smvslu předchozí vět) se rozumí osob) uvedeně v článku XII. odsl 4 smlouvy.

14 Ph poskytovaní služby je dodavatel povinen postujwvat rádně a s naleznou odbornou péči. 
Služba bude poskytovaná v souladu s jwdminkam) zadaní veřejně zakazky uvedenými v 
zadav ací dokunyenlaci. přijatou nabídkou dodavatele, podkladx předám m) objednatelem a 
splaim mi právními předpisy a technickými normami.

Veškera komunikace mezi objednatelem a dodavatelem muže probíhat v listinné i 
elektronické podobě, neni-li ve smlouvě stanoveno jmak



Cena za službu:

Hodino'á sazba bez DPH X3<) Kč

Celková maximální doba plnění 5 225 hodin

Cena celkem za 5 225 hodin bez DPH 4 336 750 Kč

C ei ta ce lke m be z D P H s lovy. č i\ řn nilioi i\ tř is tat ric e tš es 11 is ics edi ns e t páde s ái kor iin če s ký ch

DPH ve \vši 21 % 910 717.50 Kč

Ce na celkem ve. DPH 5 247 467.50 Kč

->

3.

4

k-12

n cd i lna součást přílohou I clo smlouvy. Celková cena \c ')jádřcn i bez DPI I je koncipována 
jako maximální s odhadovaným počtem hodin potřebných ke splnění předmětu smlou') Její 
konečná wše bude stanovena' závislosti na objemu služeb skutečné poskvlnulvch. Celková 
cena obsahuje všechnv nákladx potřebné ke splnění veřejné zaka/kv.

Faktury budou ''hotovém bud'elektronicky, anebo' listinné formě a doručeny objednateli, 
a to podle Torní' bud do daiové schránkv anebo na adresu:

Hlavní město PiTtha
Odbor ochrany prostředí .VI H.V1P
Mariánské nám. 2/2
110 01 Prahni

Ke každému whotoiení faktury bude připojen ukaž realiz.oxaných činností odsouhlasen' 
objednatelem dle odsl 2.

Faktura musí mít 'eškeré náležitosti daňoxého dokladu \e smyslu § 29 zákona č. 
235/2(K>4 $b. o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o 
DPH)

Dále musí obsahovat*
-číslo inilouvv.
- údaj o zápisu v obchodním re ji triku nebo v živnostenském rej i triku nebo ve spolkovém 

rejstříku případně jiném 'eřejném rejstříku. \četně sptsose značky, podnikatel nezapsam 
ie \ eřejném rejstříku usede údaj o S'ém zápisu dojme eiidence:

- číslo učtu, na který bude ]josky tnula uplala. loto číslo bude v souladu se zveřejněným 
číslem učtu správcem daně pro učeh DPH dle § 9S písni d) zakona o DPH.

Lhradacenv bude provedena postupné, a to dle skutečně provedenveh služeb převzatveh 
objednatelem, přičemž převzetím služeb vilika dodavateli pra'o proiedené plném 
fakturo'a i Přeizctim skižbv se rozum i jakoukoli' prokazatelnou formou vyjádřeny souhlas 
objednatele s rozsahem činnosti, kterou doda'atcl realizo'al \ rámci plněni předmětu 
smlouvv a která je uvedena ve 'vkazu činnosti dle článku III. odst II smk>uw. Postupné 
dílčí faktuiv dodavatel vvstavi a odešle objednateli dvakral ročně, nedohodnou-li se smluvní 
stran) jinak, nejdéle však za každý kalendářní rok. Poslední konečnou fakturu dodavatel 
') staví a odešle objednateli po protokolárním předání a převzetí posledního beziadně 
posk) tnutého plnění, a to nejpozději do 15 dnu po jeho pře'zeti a předaní plnění, resp po 
protokolárním potvrzeni odstraněni vad uvedenveh ' protokolu, bvlo-li plnění smmi 

pře' zato. Poslední faktura v rámci každého kalendářního roku bude doručena nej později 5 
prosince toho roku.



5.

6.

7.

8.

2.

3.

5.

7.

5/12

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplněni bc/ proplaceni. V takovém případě se přeruší 
phnuti Ihuly splatnosti a nová Ihula splatnosti začne plynout od data doručeni opravené 
fakturv objednateli.

Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plněni této veřejné zakázky změnit pouze 
v případě, že dojde ke změnám daňových práv nich předpisu které budou mít prokazatelný 
vliv na výši nabídkové (fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby daně 
z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytováni službv bude pro tento případ řešena 
dodatkem ke smlouvě.

Objednatel uhradí fakturu do 21 dnu po jejím obdrženi převodem na účet dodavatele 
uvedeného v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsáni fakturované částky z 
účtu objednatele ve prospěch účtu dodav atele uvedeného v záhlaví smlouvy.

Smluvní pokuta nebo náhrada škod) uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnu po 
obdrženi písemné výzvy převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem 
úhrady se rozumí den připsáni smluvní pokuty ve prospěch účtu objednatele.

Dodavatel se dále zavazuje:
a) zajistit službu na vlastni náklad a na vlastní nebezpečí, řádně a včas, v souladu s 

touto smlouvou tak. aby odpovídalo požadavkům a pokynům objednatele:

b) postupoval při poskytováni službv s odbornou péči dle nejlepších znalosti a 
schopnosti a chránit oprávněné zájmy objednatele:

VI.
Ostatní ujednání

4. Objednatel poskytne dodavateli za účelem zajištěni služby logo hl. m. Prahy a logo Adaptace 
Prahx na změnu klimatu, která je dodavatel oprávněn použit pouze za účelem zajištěni služby 
vymezené touto smlouvou.

Při předáni plněni předá dodavatel objednateli i veškerou relevantní dokumentaci a doklad)', 
které se k plněni vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a vv užiti výstupu 
(dále jen „materiály"). Všechny materiál) budou objednateli předán)’jak v tištěné podobě 
(pokud to bude objednatel vyžadovat), tak zároveň v elektronické podobě technickém nosiči 
daL přičemž materiál) budou elektronicky předány v obvyklém formátu, vhodném pro další 
zpracováni a plné využiti Materiál) budou vyhotoven)' v českém jazyce.

6. Vlastnické právo v souvislosti s plněním předmětu smlouvy přechází na objednatele dnem 
jejich předání objednateli.

I. Dodavatel je povinen pravidelně informovat objednatele o průběhů službv. a to způsobem 
dohodnutým oběma smluv nimi stranami. Objednatel je oprávněn uplatňovat k průběhů plněni 
službv dodavatelem připomínky.

Dodavatel se zavazuje vyhodnotit připomínky a pokyny objednatele a bez zbytečného 
odkladu žních vyvodit odpovídající závěr)' a odpovídajícím způsobem je zapracovat 
Objednatel má právo ověřovat zapracování připomínek a pokynu.

Dodavatel je povinen při plněni předmětu smlouvy používat logo hl. ni Prah) a logo 
Adaptace Prah) na změnu klimatu, přičemž je povinen postupovat v souladu s grafickým 
manuálem hl. ni Prah) uveřejněným na vvebových stránkách 
hnps: prahu.hrandclouiLpro cs!{ region 10452 0.



d) informoval objednatele

9.

I.

Do<La\atel sám a tu autoři výstupu nejsou oprávněni k užiti plnění služby nebo její Časti.4

y

6. Obiednatel není povinen poskytnutou licenci využit. a to ani zčásti.

6/12

Dodavatel tímto poskytuje objednateli výhradní licenci k užni výstupu /této smlouvy po 
dobu časově neomezenou a v neomezeném rozsahu

Obiednatel je oprávněn práva / licence zcela nebo /Části, úplatně nebo bezúplatně 
poskytnout třetí osobě (podlicence) nebo licenci /cela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně 
postoupit třetí osobě.

VH.
Licenční ujednání

o průběhu plněni 
kontrolu jednotlivých dílčích Časti.

Pra'ok užíváni výstupu této smlouvy bude objednateli dodavatelem poskytnuto jako právo 
výhradní se smy slu ustano'ení § 23^) a nasl. občanského zákoníku. Doda'atel neni 
oprávněn poskytnout třetí osobě svoleni k užilí výstupu ' žádném rozsahu. Dodá' atcl nemá 
pra'o na žádnou autorskou rozmnoženími

K). Dodavatel bude plnil povinnosti dle teto smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a 
rádným předáváním výsledku jednotlivých provedených prací obiednateli.

Dodávatel bere na ' ědoini. že připadne výstupy teto sinlouw budou objednatelem dále 
využívány. a souhlasí s tím. ab\ objednatel plnění whotovene dodavatelem dle této smlouvy 
dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho originál či rozmnožením, sděloval veřejnosti a užíval, to 
vše' neome zeném rozsahu a celosvětové.

c) sdělovat objednateli veškere informace, kterou jsou pro plněni smlouvy 
nezbytné. Dodavatel je zejména povinen písemně informovat objednatele ovsech 
událostech, klerě bv mohlv negativně ovlivnil včasné nebo rádně poskv t ován i 
službv. resp. o dalších skutečnostech vv/namnvch pro plnění tetosmlouvv :

a umožnit objednateli potřebnou

II. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na v Listní odpovědnost. 
Pokud dodavatel pověří třetí osobu (poddodavatclc) provedením času služeb, odpovídá /a 
výsledek objednateli stejné.jako by je provedl sam

12 Objcdnatelje povinen výsledky jednotlivých provedeních práci proste vad převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jejich provedení.

e) dodržoval veskere obecně zava/ne právní předpis v. zejména se zavazuje. že se 
svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že činnosti dle této smlouvy nebude 
neoprávněně zasahováno do prav třetích osob.

K. Objednatel se dále zavazuje poskvtnout dodavateli včas veškerou potřebnou součinnost, 
zejména informace a další podkladv nezbytné k zajištění službv. Neposkytnutí součinnosti 
objednatelem dodavateli nezbavuje dodavatele povinnosti zajistit službu či její dílčí části 
rádně a včas, pokud je mohl plnit i pres lakové neposkytnuti součinnosti.

Dodavatel |e povinen poskvtoval službu kompletně, ve sjednaném rozsahu kvalitě a 
dohodnutých terminech. Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele 
dle leto smlouvy a právním normám.



7

9.

II

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

7/12

Dodáváte) v>slov ně prohlašuje a zaručme se. ze jakékoli materiál). kteredle této Smlouw 
poskytne objednateli. neoprávněně nezasahuji a ne/asahK do jakýchkoli autorských nebo 
prumysloweh práv třetích osob.

Dodavatel prohlašuje. zeje oprávněn k v \kónu maieikovvch práv k veškeKm materiálům, 
klcre poskvtujc při plněni dle lěto smlouvy objednateli jako výsledek svě činnosti.

Vlil.
O tis t o u pění o d $ mlo uvy a je jí v vnově ď

12 Dodavatel nemuže vypověděl v uč) objednatel) žádné zprav, která vzniknou v souvislosti 
splněním teto smlouvy a která jsou uvedena v tomto článku smlouw. Na uděleni těchto práv 
nemá vliv ukončení učmnosii smlouw . není-IÍ ve smlouvě upraveno jinak.

14 Dodavatel se zavazuje na svoje na klady zajistit všechna prav a a uhradit veškero honoráře, 
odměm anáhradv nositelům autorských práv a prav s mnu souv ísejících v rozsahu nutném 
pro realizaci předmětu smlouw a udělení licence.

Dodavatel prohlašuje. Že před podpisem této smlouw neudělil třetí osobě Žádnou licenci 
k užiti výstupu z léto smlouvy, a to ani w hradní ani ne w hradní ani jinak neporušil jakákoli 
autorská, průmyslová nebo jiná práva duševního vlastnictví jakýchkoli Iřetich osob 
v souvislosti s plncnim služby dle těto smlouvy

l. Poskytováni služb) dodavatelem kiere vykazuje již v průběhů prováděni nedosiatk} neboje 
prováděno v rozporu s touto smlouvou, je do<lavatel povinen nahradit bezvadmm plněním a 
službu poskytovat řádným způsobem Pokud dodavatel ve Ihulě pisemne 
stanovené obiednaldcm takto zjištěné nedostatky neodstraní, muže objednatel od smlouvy 
odstoupil Vznikne-]) z těchto důvodů objednateli škoda. ie dodavatel povinen |Í uhradit.

13 Smluvní stranv se w slovně dohodiv, že cena za poskytnuti veškervch oprávněni dle toho 
článku je již. zahrnuta v ceně za plněni službv. Dodavatel nemá právo v souvislosti 
s poskytnutím teto licence či její podlicence na žádnou dodá léčnou odměnu.

Objednatel vvslovně prohlašuje a zaručuje se. že jakékoli maleriaK. kteredle teto smlouvy 
poskvtne dodavateli k plnění povinností dle teto smlouw. nezasahují a nezasáhly 
do jakýchkoli osobnostních, autorských nebo prumvslovvch prav třetích osob Objednatel 
prohlašuje, že je oprávněn kvvkonu majetkovvch práv k veškerým materiálům které 
poskytuje k plněni dle teto smlouvy dodavateli.

K). Dodavatel prohlašuje. že práv a. která touto smlouvou postupuje, jsou prosta vad včetně práv 
třetích osob, které by omezovaly či bránil) wkonu prav objednatelem podle léto smlouw. 
Pokud dodavatel potřebuje k poskytnuti maje i kov vch práv dle teio smlouw svoleni autoru 
ěijmvch i i ct ich osob, zavazuje sezajisnt si jejich svolení sposkvtnutím podlicence. aiove 
stejném rozsahu. v nem/jc objednateli poskvtnuta licence dle této smlouw. jakož i $ jejím 
případným postoupením na třetí osobu. Dodavatel se zavazuje, že uzavře k tomuto účelu 
v šechnv potřebné smlouw se třetími osobami. Dodav alel se zavazuje zajistit, že takto 
nebudou porušena prava třetích osob.



*■'12

1. Dodavatel odpovídá za to. že služba je po celou dobu trvaní smlom\ poskytována podle 
smlouvy. v souladu s pravnimi předpisy a požadavky objednatele

2. Dodavatel odpovídá zavady /působeno pochybeni ni jeho zaměstnanců. ]>opr poddodai atolu, 
to se tyká lakc rozporu s předpisy v c srny slu odsl l loholo článku Pokud dodavalcl nechá třeli

a) dodavatel měl bvt v v loučen z. účasti v procesu vvběru dodavatele.
b) dodavatel před zadáním veřejné zakázkv předložil ítdaie. dokument' nebo vzorkv. kieré 

neodpovídal' skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv navvběr dodavatele
12 Odstoupením od smlouvy ani výpovědi nejsou dotčena prav a smluvních stran na úhradu 

splatně smluvní pokuty a na náhradu Škody.

IX.
Odpovědnost zavady

o. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zíušn zaplacením odstupného ve výš) 
3t) % z celkově ceny za službu dle čl. V. odsl. 1. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních 
stran oznámí druhě smluvní straně, že tohoto svého práva využívá. a stanovené odstupně 
zaplatí, nastavaji učmkv odstoupeni dnem doručeni tohoto oznámení, nejdříve však dnem 
připsaní odstupného na učet druhé smluvní strany .

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském 
zákoníku.

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vznikle ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto 
článku sc vv poradní i v/ajemným zápočlem. přičemž tento započet provede obiednalcl.

6. V případe odstoupení od smlouw jednou ze smluvních stran a do doby dohody ov/ájemnem 
vyrovnání těchto nárokuje objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškere 1'akturovane a 
splatné plalbv. V takovém případě se objednatel neocitne v prodleni s uhradou fakturv.

7. 7a den odstoupeni od smlouvy se považuje den. kdy b<lo písemně oznámení o odstoupeni 
oprávněné smluvní stranv doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedenvm v čl. XI. 
této smlouw.

a) naby lo prav ni moci rozhodnuti insoh enčniho soudu o prohlášeni konkursu na majetek 
dodá val cle;

b) insolvenční návrh bvl zamítnut pro nedostatek maielku dodavatele.
3. Vznik některé ze skutečností uvedemeh v odsl. 2. tohoto článku je dotčená smluvní strana 

povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na 
odstoupeni od smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněna strana smluv ni 
strana dozvěděla o vzniku skutečnosti opravňujících k odstoupeni od smlouw.

I() Objednatel muže tuto smlouvu vypovědět nebo od ni odstoupil v případě. >e jejiin dalším 
plněním by by la porušena pravidla uvedena v § 222 zákona, a to zejmčiia navýšením nebo 
snížením cem díla dle
čl. V. odst. 1. léto smlouw o 10 a více procení.

11. O bledna tel muže zavazek ze smlouw na veřejnou zakázku w pověděl nebo od ní ods loupit, 
a lo bez. zbv tečného odkladu poté, co zjistí že smlouva neměla bvt uzavřena, nebol

K. Obě smluvní stranv mohou smlouvu vv povědět bez uvedeni důvodů s wpovědní dobou 
v délce 3 měsíců. Tato výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářů Oto měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



4. Dodá' atel je povinen \ ady bezplatně odstranit, a to ve hutě stáno' cne obiednalclcm

3 Ustano\cním o srním ni pokutě není dotčeno prá \ o na nahradil škodv

I.

3.

'V12

3. Objednatel je oprávněn písemně uplatňovat u dodá' a tele bc/platně odstraněni vad s uvedením, 
jak se tyto vady proje' ují.

i. Neodsuani-li dodasatel \ad<dle čl IX. odst 4. teio smlouw. je po\men objednateli zaplatil 
smilnili pokutu ve vvsi l.u(M) Kč za každou lednolhvou vadu, u niž |e v prodlení, za každv 
započal' kalendářní den prodlení

osobu prováděl ěast služeb. odpo'ida za takto v/niklě vady objednateli stejně, jako by služby 
provedl sam

Veškere písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodaxatele 
měděnou v teto smlouvě nebo do datové schránky, ma-li ji smluvní strana zřízenu Pokud 
' průběhu plněni teto smlotny dojde ke změně doručo'acích udaju některé ze smluvních 
stran. ie lato smluvní strana povinna neprodlené písemné informovat dnliou smluvní stranu 
o této změně.
Písemnosti dle odst. I. budou doručenv objednateli na adresu.

Hlav ní město 1’raha
Odboi ochniny prostředí MHMP
Jim" matmova 35/29
110 00 Praha I
IDDS:43ia97h

Písemnost) dle odst. I. budou doručenv dodavateli na adresu:
INCONEX.a.s.
Revoluční 1003/3
110 00 Piviha I
IDDS: x55eii3

Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku. tj. lak. aby v případe nc/asližcní 
adresáta, písemnost byla uložena na poště. která adresáta o tělo skutečnosti \y rozum i 
Ne'v/vedne4) si adresat zásilku do 10 kalendářních dnu od uložení považuje se poslední 
den této lhut\ za den doručeni, i kdvž se adresat o doručeni nedozvěděl.

X.
Smluvní pokuty, náhrada Škody

XT.
Do mě o ván i

2. Smluvní pokuta či náhrada skodv sjednaná dle teto smlouvv je splatná do 21 kalendářních dnu 
<h1 doručeni pisemne wzw k úhradě. Smluvní pokutu uhradí wzvana smluvní strajia 
převodem na účel vyzývajici smluvní strany uvedeny venzvě. Dnem úhrady se rozumí den 
připsáni smlinni pokuty \c prospěch účtu w/y\ajíci smknni suany Možnost námitek prou 
pohlcdá\cc dle příslušných ustanosení občanského zákoníku tím neni dotčena.



4.

3. Dodavatel bude dbát, abv nedocházelo ke škodám na maietku objednatele ani třetích osob.

4. Ve věcech souvise jících s plněním teto smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

a)

věcech icchnickvchb) ve

> Ve věcech souvisejících s plněním teto smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:

věcech smluvnícha) ve

b) věcech technických:se

in/12

3. Smlouva se vyhotovuje v pěli stejnopisech, 
dodáv alel jeden stejnopis.

2. Veškeré změnv a doplňkv teto snilouw mohou bvt provedenv pouze formou písemného 
dodatku, který se stává po nabv li účinnosti nedílnou součásti teto smlouvy.

I. Právní vztahy neupraveno touto smlouvou se řídi občanským zákoníkem a ostatními obecrč 
záva/nvmi právními předpis'.

Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky 
přihlásí oprávněná osoba. Ne přihlásí-h se do datové schránky oprávněna osoba velhulč lo 
dnu ode dne dodání, považuie se písemnost za doručenou posledním dnem tétolhulv.

4. Smluvní slranv výslovně souhlasí s lim že smlouva bude uvedena v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uvere|ňováni těchto 
smluv ao registru smím (zákon o registru smím), a sjednávají. Že uveřejnění tétosmlouvv 
zajistí hlavni tněsto Praha. Smím ní strany zároveň berou na vědomi, že tato smlouva podléhá 
podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého dmodu k 
uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, bude smlouva 
zrušena od počátku. V lakovém případě se smluvní stranv za v a/riji poskv tnout si v zájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové smlouvv o stepiem obsahu.

Xll.
Ostattií ujednání

XIII.
Zá vě i*e č ná us troio ve ní

z. nichž objednatel obdrží čtyři stejnopisy a

1. Smluvní slranv výslovně souhlasí s tím. abv tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni teto smlouw. datumjcjiho jžodpisu 
a její text. Smluvní strany prohlašuji že skutečnosti uvedene v teto smlouvě nepovažuji za 
obchodní lajemstv i ve smv slu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zv eřejněni bez stanovení jakx chkoh dalších podmnek.

2. Zadna ze smluvních stran nepc»sloupi prava a závazkv z této smlouvv třetí osobě bez. 
výslovného písemného souhlasu druhé stranv.

ve věcech smluvních:



5.

6.

7.

8.

Příloha smlouvy - Nabídka dodavatele

Dne Dne

INCONEX.a. s.

11/12

Za objednatele:

RNDr. Štěpán K y j o v s k ý 
ředitel odboru ochranv prostředí MHMP

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že sí smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 
vážnou vůli Smlouva se ne přič i dobrým mravům a neodporuje zákonu.

Hlavni město Praha zpracovává osobní údaje subjektu údajů v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv „GDPR“). Bližší informace 
o zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny na vvebu 
http://vvAvvv.praha.eu/inp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.hlml

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve 
zněni pozdějších předpisu tímto hlavni město Praha potvrzuje, že záměr veřejné zakázky byl 
schválen usnesením Rady hl m. Prahy č. 2405 ze dne 2 11 2020 a uzavřeni této smlouvy 
bylo schváleno usnesením Rady hl. m Prahy č. 818 ze dne 19. 4. 2021.

http://vvAvvv.praha.eu/inp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.hlml


Příloha č I

INCONEX

5. Nabídková cena

Hodinová sazba bez DPH
830.- Kč

Celková maximální doba plněni
5 225 hodin

Cena celkem za 5 225 hodin bez DPH
4.336.750,- Kč

Cena celkem bez DPH slovy: čtyňmiliónytristatncetšesttisícsedmsetpadesát korun českých

DPH ve výši 21 %
910.717,50 Kč

Cena celkem vč. DPH
5.247.467,50 Kč

V Praze 17. prosince 2020

SdlO Pod njmfcslim 1 • 182 00 Prahu 8 
»Č 264453^8 • DlC

Nabídková cena k veřejné zakázce: „Projektové řízení Implementačního plánu Strateqie 
adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu na roky 2020 - 2024"


